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Delarsrapport
1 januari 2002 — 31 mars 2002

Perioden i sammandrag

Omsattningen minskade med 40 % till 29.770 (49.817) kSEK.
Rorelseresultat -5.173 (1.949) kSEK.

Periodensresultat efter skatt —5.963 (1.604) kSEK.
Engangskostnader —837 (0) kSEK.

Efter svaginledning klart forbattrad efterfragan under mars.

Strategiska order inom omradet tradlés kommunikation.

Foretaget

INAC &r ett tekniskt foretag som specialiserat sig pa konsultation, konstruktion och
installation av automations- och kommunikations dsningar for industri och inom infrateknik.
Verksamheten organiseras i verksamhetsomradena automation, montage och tradl6s
kommunikation. Foretaget &r etablerat patio orter i Sverige med huvudkontor i Jonk&ping.
Foretagets affarsidé ar att erbjuda kunder inom industri och infrateknik helhetslGsningar inom
kontroll, styrning och 6vervakning vilka bidrar till kostnadseffektivitet och driftsdkerhet.

Marknad

Efterfragan pa INACs tjanster, som forsamrades markant under fjarde kvartalet 2001, var
fortsatt svag under perioden. Inom kundsegmenten energi och infrateknik mérks en klart tkad
investeringsvilja.

En gradvis dkning av efterfragan pa foretagets tjanster har skett med en klar forbéttring under
sista delen av perioden. For verksamhetsomradet Montage avsl utades perioden med en god
beldggning. For omradet Automation forvantas en fortsatt forbattring under kvartal 2.
Marknadssituationen for omradet tradl s kommunikation praglas av en positiv osakerhet.
Potentialen & stor men det rader fordrojning i investeringsbesluten.
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Omsattning och resultat

Koncernens omséttning uppgick under perioden till 29.770 (49.817) kSEK.
Koncernens periodresultat uppgick till -5.963 (1.604) kSEK.

Omséttningsminskningen jamfort med motsvarande period ar 2001 hanfor sig till stor del till
samre belaggning. Vidare genomforandet av storprojektet for m-REAL Husum, vilket pagick
med hogsta intensitet under motsvarande period foregaende ar.

Periodens negativa resultat &r till storsta delen beroende av dalig efterfrégan inom automation
och tr&dl6s kommunikation.

Resultatet har belastats med engangskostnader pa—837(0) kSEK.

M oderbol agets nettoomséttning uppgick till 0 (0) kSEK. Resultatet fére skatt blev -588
(-227) KSEK.

Verksamheten

Automation

Efterfragan har varit fortsatt svag. En gradvis forbéttring har dock skett under mars.
Efterfragan forvantas att fortsatt forbattras under kommande kvartal. Under perioden har ett
intensivt offertarbete skett inom vagbunden infrateknik. Resultat av detta forvantas under
kvartal 2. Sammantaget for perioden var debiteringsgraden 55 (76)%.

Montage
Efter en trog start har beléggningsléget klart forbéttrats for att vara god mot slutet av

perioden. Den geografiska variationen ar stor med béttre efterfragan ju langre soderut i landet
man kommer. Det forbéttrade bel dggningsl &get tillsammans med genomforda atgarder borja
nu ge effekt pa resultatet. Genomlysningen av verksamheten tillsammans med éndrad
prissdttning fortsdtter med of brminskad intensitet.

Tradl6s kommunikation

Perioden har inneburit en stark acceptans av temperaturévervakningssystemet Cool Guard. Ett
antal strategiskt viktiga order har tecknats som kan innebéra stora volymer. Orderstocken vid
periodens utgang var 1. 387 (0) kSEK. Ett installations- och servicenat anpassat for
marknadens behov kommer att skapas inom verksamhetsomradet montage.

Under kvartal 2 & orderprognosen cirka 4,5 MSEK.

Resultat och omséttning per verksamhetsomrade. (Belopp i kSEK).

Omrade Omesttning Resultat
Jan-Mars 2002 Jan-Mars
Automation 4574 -3.168
Montage 25.114 -676
Tradl6s kommunikation 9 -1.827
Ovrigt 73 -292

29.770 -5.963
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Investeringar

Koncernens bruttoinvesteringar uppgick till 484 (766) kSEK.

Personal

Antaet arsanstéllda under perioden var 194 (206) t.

Aktien

INACs B-aktie ar noterad pa NGM Equity sedan oktober 1998. Per den 31 mars 2002 uppgick
antalet aktier till 2.161.250 st varav 200 000 st utgor A-aktier med 10 roster per aktie och 1
961 250 st utgor B-aktier med en rost per aktie.

De rostmassigt storsta aktiedgarna ar Thomas Stenberg (39,9%), Fredrik Strand (18,7%) och
utléndska dgare (13,5%).

Nyemission

Styrelsen har, under férutséttning av ordinarie bolagsstdmmans godkannande, beslutat om
emission av hogst 2.161.250 nya aktier med foretradesrétt for aktiedgarna. Teckning av aktier
sker under tiden 31mg till den 14 juni. Teckningskursen &r 5 kr/aktie. Avstamningsdag & den
22 ma.

Redovisningsprinciper

Denna rapport & uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och redovisningsradets

rekommendationer. Samma redovisningsprinciper har anvants i delarsrapporten somi den
senaste arsredovisningen.

Utsikter for helaret 2002

FOr resten av aret forvantas en successiv forbéttring av efterfragan, okad forsaljningstillvaxt
inom tradl6s kommunikation samt inom kundsegmentet infrateknik.

Information

Granskning

Denna rapport har varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
Rapportdatum

Delarsrapport Q2 21 augusti 2002
Delarsrapport Q3 13 november 2002

Bokslutskommuniké 2002 12 februari 2003
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Jonkdping den 15 mg 2002
Styrelsen

Kommunikén finns pa var hemsida: http://www.inac.se. Fragor med anledning av denna
rapport besvaras av VD eller ekonomichef patelefon 036-34 51 50.




INAC Koncernen 2002
RESULTATRAKNING

(kSEK)

Nettoomsattning

Forandring av padgéende arbeten

Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader :

Material- och underentreprendrskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Nedskrivning dotterbolag

Nedskrivning intressebolag
Rantekostnader och liknande resultatposter
Forsaljning aktier

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Forandring latent skatt

Arets resultat
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3 MANADER 3 MANADER 12 MANADER

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec
2002 2001 2001

29727 43 138 166 918
0 6 657 -16 217
43 22 135
29770 49 817 150 836
-5019 -13924 -37 084
-4 013 -4 900 -17 795
-24 980 -28 354 -101 746
-931 -690 -3 896
-5173 1949 -9 685
54 20 249
0 0 -104
-572 0 -400
-272 -365 -1329
0 0 0
-5 963 1604 -11 269
0 0 45
0 0 3926
-5963 1604 -7 298



BALANSRAKNING
TILLGANGAR (kSEK)

Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgdngar
Balanserade utgifter

Varumérken

Goodwill

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i intresseforetag
Andra langfristiga fordringar

S:a anlaggningstillgangar

Omsaéttningstillgangar

Varulager mm

Material

Pagaende arbeten for annans rakning

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
S:a omsattningstillgangar
S:A TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER (KSEK)
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Overkursfond
Reservfond

Bundna Reserver

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Omréakningsdifferens
Arets resultat

S:a Eget kapital

Avsattningar
Avséttningar for skatter

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit
Ovriga skulder
S:alangfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
S:akortfristiga skulder

S:a Skulder

S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER
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3 MANADER 3 MANADER 12 MANADER

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec
2002 2001 2001
1708 488 1575
357 533 401
11 233 7 992 11715
13 298 9013 13691
5951 6 093 5986
2847 2975 2 867
8798 9 068 8 853
0 0 0
0 346 0
0 346 0
22 097 18 427 22 544
360 821 350
0 0 0
360 821 350
11769 12769 18 020
1328 1297 920
372 135 195
12 869 31040 8 032
26 339 45241 27 167
1832 4204 3580
28 531 50 266 31097
50 627 68 693 53641
3MANADER 3 MANADER 12 MANADER
Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec
2002 2001 2001
1081 931 1081
17 785 12535 17 785
160 160 160
0 3909 0
19026 17 535 19 026
-3026 364 4273
0 0 0
-5 962 1604 -7 299
-8 988 1968 -3026
10 037 19503 16 000
61 3986 62
61 3986 62
2325 0 0
12 000 13 250 12 000
14 325 13 250 12 000
4 388 8915 4992
3758 3134 4823
18 058 19 905 15764
26 204 31954 25579
40 529 45 204 37579
50 627 68 693 53641



KASSAFLODESANALYS

Den l6pande verksamheten
Resultat fore skatt

Avskrivningar och Nedskrivningar
Realisationvinst anl.tillgangar
Ovriga ej likvidpaverkande poster
Skattekostnad

Rorelsekapital forandring :
Forandring av varulager m m
Forandring av Kkortfristiga fordringar
Forandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran I6pande verksamhet

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anlaggn.tillgangar
Investering i materiella anlaggn.tillgdngar
Investering i finansiella anlaggn.tillgdngar
Forsaljning av materiella anlaggn.tillgadngar
Forsaljning av finansiella anlaggn.tillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamhet

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Forandring langfristiga skulder

Forandring langfristiga fordringar

Overtagen latent skatteskuld

Utdelning

Kassaflode fran finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Likvida medel vid periodens slut

Nyckeltal

Vinstmarginal
Rantabilitet Eget Kapital
Réantabilitet pa Sysselsatt Kapital

Soliditet
Balanslikviditet
Kassalikviditet

Antal anstéllda
Omesaéttning per anstalld

Antal aktier
Resultat per aktie
JEK per aktie
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3 MANADER 3 MANADER 12 MANADER

Jan-Mars
2002

-5963
1503

0
-572

2325

-1748

3580
1832

Jan-Mars
2001

1604
690

0

0

0

-18 855
12126

2127
-2 308

-180
-449
-137

-766

-1744

-4 818

9022
4204

3 MANADER 3 MANADER

Jan-Mars
2002

neg
neg
neg

19,8%
108,9%
107,5%

194
153

2161250
2,76
4,64

Jan-Mars
2001

3,2%
8,2%
neg

28,4%
157,3%
154,7%

206
242

1861250
0,86
10,48

Jan-Dec
2001

-11 269
4 400

0

-504

45

2260
9 556
-4 248

240

-7 055
-1 242

209
-8 088

5400
-2 994
0
0
0
2406

-5442

9022
3580

12 MANADER
Jan-Dec
2001

neg
neg
neg

29,8%
121,6%
120,2%

198
762

2161250
-3,38
7,40



Definitioner

Nettoomséttning

Omséttning

Vinstmarginal

Rantabilitet p& eget kapital
Réantabilitet pa sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital
Justerat eget kapital
Soliditet
Balanslikviditet
Kassalikviditet
Omsattning per anstalld
Resultat per aktie

Data per aktie

Vinst efter full skatt (Kr)

Borskurs pa respektive balansdag (Kr)

Utdelning, foreslagen (Kr)
Direktavkastning (%)
Omesattning (Kr)
Kassaflode (Kr)

Eget Kapital (Kr)

Borskurs / Eget Kapital (Kr)
P/E tal
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Utfakturerad omséttning

Total omséttning

Resultat efter finansiella poster / Omsattning

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader

/ Genomsnittligt sysselsatt kapital under aret.

Tillgangar minus icke rantebarande skulder samt latent skatt
Eget kapital plus 72% av obeskattade reserver

Eget kapital / Balansomslutning

Omsattningstillgangar / Kortfristiga skulder
Omsattningstillgdngar minus varulager / Kortfristiga skulder
omsattning / Genomsnittligt antal heltidsanstallda under aret
Resultat efter finansiella poster / Totalt antal aktier

3MANADER 3 MANADER 12 MANADER

Jan-Mars Jan-Mars Jan-Dec
2002 2001 2001
-2,76 0,86 -3,38
10,00 19,00 15,50
0,00 0,00 0,00

0,0 0,0 0,0
13,77 26,77 69,79
-0,81 -2,59 -2,52
4,64 10,48 7,40
2,15 1,81 2,09

neg 22,0 neg



